
Vitamins/antioxidants:
Vitamin A (IU/g)
Mixed tocopherols (ppm)

Quality analysis:
Free Fatty Acids (FFA, %oleic)
Peroxide Value (PV, meq/kg)
Anisidine Value (AV)
TOTOX

Fatty acids*:
Eicosapentaenoic acid (EPA, TG mg/g)
Docosahexaenoic acid (DHA, TG mg/g)

Result:
26
Complies

Result: 
<0,1
0,48
1,07
2

Result:
88,6
117

Certificat d'analyse
huile de foie de morue NORSAN

* Composition of fatty acids may vary by about ±10 % due to natural variation of our raw material.

Ce certificat d'analyse a été produit par notre fournisseur d'huile de foie de morue.
Pour des raisons concurrentielles, nous nous réservons le droit de ne pas révéler le nom de notre 
fournisseur.

Pour toute question ou information complémentaire, veuillez nous contacter par e-mail à 
info@norsan.fr ou par téléphone au +33 (0)3 62 27 94 95
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